y<
PftSFEirURR OE

CANTANHEDE/MA

PROC.O^O^OOI I2Q2 /
Cf C /4 i --V ^ - ' ■ ' .

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após analisar a licitação na modalidade Carta Convite N° 003/2021, que tem como objeto

Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de Construção e Recuperação

de Pontes de madeira no Município de Cantanhede/MA, conforme especificações constantes no

edital, o Presidente da Comissão Permanente de Licitação no uso de suas atribuições legais, que

lhe são conferidas pela Lei 8.666/93, tendo em vista o resultado apresentado no processo

licitatório supracitado, aprova e adjudica o objeto acima em sua totalidade à empresa:

AGECOM - EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA-EPP, inscrita no CNPJ n"
15.759.603/0001-49, com sede na Avenida Deputado Lister Caldas, n° 708, Bairro Centro, CEP:

65.465-000, Cantanhede/MA. Valor total da proposta R$ 251.972,60 (duzentos e cinqüenta e um

mil, novecentos e setenta e dois reais e sessenta centavos).

Cantanhede - ̂ im 29 de julho de 2021.

tímí^ Rodrigues Xavier Neto
Presidente-da Comissão Permanente de Licitação

N^Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro^
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

www.cantanhede.ma.gov.br
cpl@cantanhede.ma.gov.br